
平成 29年 1月 5日

取引先 各位

事務所一時移転のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、加工場建設工事のため、平成２９年１月１６日（月）より事務所業務を

一時下記住所に移転して行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

これに伴い、１月１３日（金）夕方から１月１５日（日）まで、事務所引越し作業のため、

TEL・FAXが不通となります。
皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご高承の上今後ともよろしくお引き

立て賜りますよう、お願い申し上げます。

新加工場は平成 29 年秋頃の完成予定でございますが、その節は追ってご連絡申
し上げます。

なお、事務所業務以外（加工場、冷凍食品工場、冷蔵庫及び配送業務）は引き続

き現在の所在地で行います。仮事務所から構内各現場担当者への電話の転送が出

来なくなり、ご不便おかけ致しますがご了承賜りたく、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。                    

敬具

記

《仮事務所》

〒851-2206 長崎市三京町 646-23 
日水物流㈱長崎物流センター2F 

TEL 095-850-1101 FAX 095-850-1104 

          ※ 郵便等は現住所地（長崎市京泊 3丁目 16-33）宛に
お送りいただいても結構です。（転送の手続きをしております）

また、TEL・FAX番号の変更はありません。

以上


